

Số: 166/KH-CAT-PA03

Hà Tĩnh, ngày 06 tháng 5 năm 2024

KẾ HOẠCH

Triển khai cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về bảo vệ bí mật nhà nước” năm 2024

Thực hiện Luật bảo vệ bí mật nhà nước (BMNN) và Kế hoạch số 110/KH-UBND ngày 25/3/2024 của UBND tỉnh về thực hiện công tác bảo vệ BMNN năm 2024, Công an tỉnh - Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo bảo vệ BMNN tỉnh ban hành Kế hoạch triển khai cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về bảo vệ bí mật nhà nước” năm 2024, cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích

- Nhằm tiếp tục nâng cao nhận thức, ý thức chấp hành pháp luật về bảo vệ BMNN trong cán bộ, công chức, viên chức thuộc các cơ quan Đảng, Nhà nước, đoàn thể, lực lượng vũ trang và các cơ quan đóng trên địa bàn tỉnh.
- Góp phần nâng cao hiệu quả quản lý nhà nước về bảo vệ BMNN trên địa bàn tỉnh; phòng ngừa, khắc phục những tồn tại, hạn chế và các hành vi vi phạm quy định pháp luật về bảo vệ BMNN.

2. Yêu cầu

- Việc tổ chức Cuộc thi đảm bảo thu hút sự tham gia của đông đảo cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, đảng viên, cán bộ chiến sĩ lực lượng vũ trang trên địa bàn tỉnh. Đối với lực lượng Công an tỉnh Hà Tĩnh yêu cầu 100% cán bộ, chiến sĩ tham gia cuộc thi.
- Hệ thống kỹ thuật phần mềm phục vụ tổ chức Cuộc thi hoạt động ổn định, chính xác, hiệu quả, đảm bảo an toàn.
- Công tác tổ chức cuộc thi phải đảm bảo nghiêm túc, chính xác, khách quan, tiết kiệm, chất lượng, hiệu quả.

II. TÊN GỌI, ĐỐI TƯỢNG DỰ THI

- Tên gọi: Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về bảo vệ bí mật nhà nước”.
- Đối tượng dự thi: Cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, người lao động trong các cơ quan Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ

chức chính trị - xã hội, doanh nghiệp Nhà nước trên địa bàn tỉnh, lực lượng vũ trang và các cơ quan đóng trên địa bàn (*được quy định cụ thể trong Thẻ lệ Cuộc thi kèm theo*).

III. NỘI DUNG, HÌNH THỨC, THỜI GIAN TỔ CHỨC CUỘC THI VÀ GIẢI THƯỞNG

1. Nội dung thi

Tìm hiểu các quy định pháp luật về công tác bảo vệ BMNN đang có hiệu lực thi hành, tập trung vào các văn bản quy phạm pháp luật sau:

- Luật Bảo vệ BMNN năm 2018; Nghị định số 26/2020/NĐ-CP ngày 28/02/2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ BMNN; Thông tư số 24/2020/TT-BCA ngày 10/3/2020 của Bộ trưởng Bộ Công an ban hành biểu mẫu sử dụng trong công tác bảo vệ BMNN.
- Luật An ninh mạng; Nghị định số 53/2022/NĐ-CP ngày 15/8/2022 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật An ninh mạng.
- Bộ luật Hình sự năm 2015 (sửa đổi, bổ sung năm 2017) có liên quan đến bảo vệ BMNN.
- Quy định số 37-QĐ/TW ngày 25/10/2021 của Ban Chấp hành Trung ương quy định về những điều Đảng viên không được làm.
- Quy định số 69-QĐ/TW ngày 06/7/2022 của Ban Chấp hành Trung ương quy định về kỷ luật tổ chức đảng, đảng viên vi phạm.
- Nghị định số 112/2020/NĐ-CP ngày 18/9/2020 của Chính phủ về xử lý kỷ luật cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định số 71/2023/NĐ-CP ngày 20/9/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 112/2020/NĐ-CP ngày 18/9/2020 của Chính phủ về xử lý kỷ luật cán bộ, công chức, viên chức.
- Các quy định về xử phạt hành chính đối với hành vi vi phạm quy định về bảo vệ BMNN theo Nghị định 144/2021/NĐ-CP ngày 31/12/2021 của Chính phủ quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực an ninh, trật tự, an toàn xã hội; phòng, chống tệ nạn xã hội; phòng cháy, chữa cháy; cứu nạn, cứu hộ; phòng, chống bạo lực gia đình.
- Công văn số 4114/BC-ANCTNB ngày 25/11/2022 của Bộ Công an về việc hướng dẫn thực hiện một số quy định của Luật bảo vệ BMNN; Công văn số 2320/BCA-A03 ngày 07/7/2020 của Bộ Công an về việc hướng dẫn thực hiện quy định về bảo vệ BMNN.

2. Hình thức thi

Cuộc thi được tổ chức bằng hình thức trắc nghiệm trực tuyến tại địa chỉ cuocthitrustuyen.sotuphap.hatinh.gov.vn. (Chi tiết cách thức tham gia dự thi được thực hiện theo hướng dẫn tại Thẻ lệ cuộc thi kèm theo).

3. Thời gian tổ chức cuộc thi

Cuộc thi diễn ra trong vòng 30 ngày, dự kiến bắt đầu từ ngày 10/5/2024; kết thúc vào ngày 10/6/2024.

4. Giải thưởng

4.1 Tập thể: 02 giải được trao cho tập thể các huyện/thành phố/thị xã và khối cơ quan, sở, ban, ngành cấp tỉnh có tỷ lệ thí sinh dự thi cao nhất gồm Giấy chứng nhận và mức giải thưởng: 1.000.000 đ/giải.

4.2 Cá nhân: Người đạt giải là người có số điểm thi theo thứ tự từ cao xuống thấp (theo cách tính điểm quy định tại Thẻ lệ cuộc thi kèm theo), cơ cấu giải thưởng như sau: 01 giải nhất, 02 giải nhì, 03 giải ba và 05 giải khuyến khích kèm Giấy chứng nhận. Mức giải thưởng cụ thể:

- Giải nhất: 2.000.000 đ/giải;
- Giải nhì: 1.000.000 đ/giải;
- Giải ba: 500.000 đ/giải;
- Giải khuyến khích: 300.000 đ/giải.

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Thành lập Ban Tổ chức cuộc thi

- Ban Tổ chức cuộc thi bao gồm Lãnh đạo Công an tỉnh, Lãnh đạo Sở Tư pháp, Lãnh đạo các đơn vị: Phòng Tham mưu, Phòng An ninh chính trị nội bộ, Phòng Công tác đảng và công tác chính trị.

- Chủ trì thực hiện: Phòng An ninh chính trị nội bộ.

- Phối hợp thực hiện: Kính mời đồng chí Trung tá Nguyễn Quốc Hùng - Phó Giám đốc Công an tỉnh làm Trưởng ban tổ chức cuộc thi, kính mời đại diện Lãnh đạo Sở Tư pháp làm Phó trưởng ban tổ chức cuộc thi và các đơn vị được mời tham gia Ban Tổ chức.

2. Xây dựng ngân hàng câu hỏi thi

Công an tỉnh xây dựng ngân hàng câu hỏi thi trong đó bao gồm các đồng chí phụ trách chuyên môn của Sở Tư pháp và Công an tỉnh.

- Chủ trì thực hiện: Phòng An ninh chính trị nội bộ.
- Phối hợp thực hiện: Kính mời cán bộ phụ trách chuyên môn Sở Tư pháp, Phòng Tham mưu Công an tỉnh.

3. Nhập câu hỏi vào cơ sở dữ liệu của phần mềm, đảm bảo cơ sở hạ tầng kỹ thuật thông suốt, ổn định và xử lý các vấn đề kỹ thuật phục vụ Cuộc thi.

Công an tỉnh phối hợp Sở Tư pháp về việc sử dụng phần mềm, địa chỉ trang web cuộc thi trực tuyến do Sở Tư pháp quản lý, sử dụng và các nội dung liên quan đến nhập câu hỏi vào cơ sở dữ liệu của phần mềm, đảm bảo cơ sở hạ tầng kỹ thuật thông suốt, ổn định và xử lý các vấn đề kỹ thuật phục vụ cuộc thi.

- Chủ trì thực hiện: Phòng An ninh chính trị nội bộ
- Phối hợp thực hiện: Kính mời đại diện phòng chuyên môn của Sở Tư pháp và đơn vị cung cấp dịch vụ kỹ thuật.
- Thời gian thực hiện: Nhập câu hỏi vào phần mềm trước ngày 06/5/2024. Các nội dung còn lại thực hiện trước và trong quá trình diễn ra cuộc thi.

4. Tổ chức truyền thông về Cuộc thi

Tổ chức tuyên truyền về cuộc thi, đồng thời viết bài tuyên truyền về cuộc thi trên các phương tiện thông tin đại chúng, qua hệ thống Cổng/Trang thông tin điện tử của các ngành, đơn vị, địa phương và qua các nền tảng mạng xã hội, kết hợp vận động cán bộ, đảng viên, lực lượng vũ trang tích cực tham gia hưởng ứng cuộc thi.

Phối hợp Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh và truyền hình tỉnh viết bài đưa tin về cuộc thi.

- Chủ trì thực hiện: Phòng Công tác đảng và công tác chính trị - Công an tỉnh.
- Phối hợp thực hiện: Các cơ quan thành viên Ban Tổ chức cuộc thi, Công an các đơn vị, địa phương.
- Thời gian thực hiện: Trước và trong quá trình diễn ra cuộc thi.

5. Tổ chức Lễ tổng kết, trao giải Cuộc thi

- Hình thức tổ chức: Tổ chức tại Công an tỉnh.
- Chủ trì thực hiện: Ban Tổ chức cuộc thi, Phòng An ninh chính trị nội bộ, Phòng Tham mưu, Phòng Hậu cần.

- Phối hợp thực hiện: Kính mời đại diện Lãnh đạo các đơn vị thành viên Ban Tổ chức cuộc thi, Công an các đơn vị, địa phương và các cơ quan, đơn vị có liên quan.

- Thời gian: Dự kiến vào tháng 6/2024.

V. KINH PHÍ THỰC HIỆN

Kinh phí tổ chức cuộc thi được bố trí từ nguồn ngân sách nhà nước thực hiện công tác bảo vệ BMNN của Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo bảo vệ BMNN tỉnh.


Trên đây là Kế hoạch triển khai cuộc thi trực tuyến “*Tìm hiểu pháp luật về bảo vệ bí mật nhà nước*” trên địa bàn tỉnh năm 2024./.


GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:

- Cục A03, Bộ Công an (để báo cáo);
- Tỉnh ủy, UBND tỉnh (để báo cáo);
- Trường Ban Chỉ đạo bảo vệ BMNN tỉnh (để báo cáo);
- Các đ/c Phó Giám đốc Công an tỉnh (để p/h chỉ đạo);
- Các đảng đoàn, ban cán sự đảng;
- Các ban đảng, UBKT, Văn phòng Tỉnh ủy;
- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;
- Các huyện, thành, thị ủy, đảng ủy trực thuộc;
- UBND các huyện, thành phố, thị xã;
- Các doanh nghiệp nhà nước thuộc tỉnh trên địa bàn;
- Công an các đơn vị, địa phương (để thực hiện);
- Lưu: VT, PA03 (Đ1).




Đại tá Nguyễn Hồng Phong



THẺ LỆ
Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về bảo vệ bí mật nhà nước”
(Kèm theo Kế hoạch số: 166/KH-CAT-PA03, ngày 06/5/2024 của Công an tỉnh)

Công an tỉnh ban hành Thẻ lệ Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về bảo vệ bí mật nhà nước” như sau:

I. TÊN GỌI, ĐỐI TƯỢNG DỰ THI

1. Tên gọi: Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về bảo vệ bí mật nhà nước”.

2. Đối tượng dự thi:

Cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, người lao động trong các cơ quan Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức chính trị - xã hội, doanh nghiệp Nhà nước trên địa bàn tỉnh, lực lượng vũ trang và các cơ quan đóng trên địa bàn, trừ các thành viên Ban Tổ chức và những người trực tiếp tham gia vào quá trình tổ chức Cuộc thi.

II. NỘI DUNG, HÌNH THỨC, THỜI GIAN TỔ CHỨC CUỘC THI

1. Nội dung thi:

Tìm hiểu các quy định pháp luật về công tác bảo vệ BMNN đang có hiệu lực thi hành, tập trung vào các văn bản quy phạm pháp luật sau:

- Luật Bảo vệ BMNN năm 2018; Nghị định số 26/2020/NĐ-CP ngày 28/02/2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ BMNN; Thông tư số 24/2020/TT-BCA ngày 10/3/2020 của Bộ trưởng Bộ Công an ban hành biểu mẫu sử dụng trong công tác bảo vệ BMNN.

- Luật An ninh mạng; Nghị định số 53/2022/NĐ-CP ngày 15/8/2022 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật An ninh mạng.

- Bộ luật Hình sự năm 2015 (sửa đổi, bổ sung năm 2017) có liên quan đến bảo vệ BMNN.

- Quy định số 37-QĐ/TW ngày 25/10/2021 của Ban Chấp hành Trung ương quy định về những điều Đảng viên không được làm.

- Quy định số 69-QĐ/TW ngày 06/7/2022 của Ban Chấp hành Trung ương quy định về kỷ luật tổ chức đảng, đảng viên vi phạm.

- Nghị định số 112/2020/NĐ-CP ngày 18/9/2020 của Chính phủ về xử lý kỷ luật cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định số 71/2023/NĐ-CP ngày 20/9/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 112/2020/NĐ-CP ngày 18/9/2020 của Chính phủ về xử lý kỷ luật cán bộ, công chức, viên chức.

- Các quy định về xử phạt hành chính đối với hành vi vi phạm quy định về bảo vệ bí mật nhà nước theo Nghị định 144/2021/NĐ-CP ngày 31/12/2021 của Chính phủ quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực an ninh, trật tự, an toàn xã hội; phòng, chống tệ nạn xã hội; phòng cháy, chữa cháy; cứu nạn, cứu hộ; phòng, chống bạo lực gia đình.

- Công văn số 4114/BC-ANCTNB ngày 25/11/2022 của Bộ Công an về việc hướng dẫn thực hiện một số quy định của Luật bảo vệ BMNN; Công văn số 2320/BCA-A03 ngày 07/7/2020 của Bộ Công an về việc hướng dẫn thực hiện quy định về bảo vệ BMNN.

2. Hình thức thi

Cuộc thi được tổ chức dưới hình thức thi trực tuyến tại địa chỉ: cuocthitrustuyen.sotuphap.hatinh.gov.vn

3. Thời gian thi

Cuộc thi diễn ra từ 0 giờ ngày 10/5/2024 đến 24 giờ ngày 10/6/2024.

III. CÁCH THỨC THI

Bước 1: Đăng ký dự thi

Người dự thi sử dụng các thiết bị điện tử đa phương tiện (máy tính, điện thoại thông minh, máy tính bảng...) có kết nối Internet để truy cập vào địa chỉ: cuocthitrustuyen.sotuphap.hatinh.gov.vn hoặc qua mã QR sau đây:



Màn hình sẽ hiển thị cửa sổ để đăng ký dự thi, người dự thi phải điền đầy đủ, chính xác thông tin cá nhân vào các trường thông tin đã được mặc định, bao gồm:

- (1) Họ và tên người dự thi;
- (2) Ngày, tháng, năm sinh;
- (3) Số điện thoại liên lạc;
- (4) Đơn vị đang công tác.

Lưu ý:

Để phục vụ công tác thống kê người dự thi tham gia và hoạt động xét, trao giải thưởng Cuộc thi, Ban Tổ chức Cuộc thi đề nghị:

a) Người dự thi đang công tác tại các cơ quan cấp tỉnh chọn tên “*cơ quan*” trong danh sách gợi ý, trường hợp trong danh sách gợi ý của phần mềm chưa có tên cơ quan đang công tác thì chọn “*Cơ quan khác*” và ghi rõ tên cơ quan tại mục địa chỉ của người dự thi.

b) Người dự thi là cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, người lao động của các cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp ở cấp huyện hoặc người dự thi đang sinh sống, học tập trên địa bàn các huyện, thành phố, thị xã chọn thuộc “*Địa phương*” theo hướng dẫn của phần mềm và ghi rõ đơn vị công tác tại mục địa chỉ của người dự thi.

c) Đối với cán bộ, chiến sĩ lực lượng Công an tỉnh Hà Tĩnh chọn mục “*Công an tỉnh*” sau đó ghi rõ tên đơn vị tại mục địa chỉ của người dự thi.

Thông tin về người đăng ký dự thi hợp lệ sẽ là một trong các căn cứ để Ban Tổ chức Cuộc thi xét trao giải. Bài dự thi của cá nhân sẽ được xem là không hợp lệ nếu Ban Tổ chức phát hiện có thông tin đăng ký không chính xác. Mọi thay đổi về thông tin đăng ký của người dự thi trong suốt quá trình diễn ra Cuộc thi cần được thông báo kịp thời cho Ban Tổ chức theo số điện thoại liên hệ nêu tại khoản 3, mục VII Thẻ lệ này.

Bước 2: Làm bài thi

Người dự thi trả lời các câu hỏi trắc nghiệm theo phần mềm bộ câu hỏi được thiết kế sẵn trong thời gian tối đa 25 phút/lần thi (gồm 19 câu trắc nghiệm và 01 câu dự đoán số người tham gia cuộc thi). Đối với 19 câu trắc nghiệm, người dự thi lựa chọn 01 đáp án đúng/01 câu hỏi để trả lời.

Sau khi trả lời xong các câu hỏi trắc nghiệm, người dự thi trả lời câu hỏi dự đoán số người tham gia dự thi và bấm vào nút “*Xác nhận*” để nộp bài dự thi.

Mỗi cá nhân được dự thi tối đa 03 lần (máy chủ sẽ tự động chấm điểm để tính kết quả bài thi có số điểm cao nhất của mỗi người dự thi).

IV. CÁCH THỨC XÉT GIẢI ĐỀ TRAO THƯỞNG

1. Đối với giải tập thể:

Có 02 giải tập thể được trao cho các cơ quan, đơn vị cấp tỉnh và cơ quan, đơn vị cấp huyện dựa trên tỷ lệ thí sinh tham gia cuộc thi trên tổng biên chế của cơ quan, đơn vị tại thời điểm thi tính từ cao xuống thấp cho đến khi chọn đủ số lượng giải theo quy định tại Thẻ lệ này.

2. Đối với giải cá nhân:

Người đạt giải là người dự thi có số câu trả lời trắc nghiệm đúng nhiều nhất và có kết quả câu dự đoán đúng hoặc gần đúng nhất so với kết quả tổng hợp

cuối cùng của Ban Tổ chức về số lượng người tham gia cuộc thi, được xếp theo thứ tự từ cao xuống thấp cho đến khi chọn đủ số lượng giải theo Thể lệ này.

Trường hợp nhiều người dự thi có cùng kết quả trả lời đúng hoặc gần đúng nhất câu hỏi dự đoán số lượng người tham gia cuộc thi, Ban Tổ chức sẽ lựa chọn người dự thi có thời gian làm bài thi ngắn hơn, trường hợp có thời gian làm bài thi bằng nhau thì lựa chọn người dự thi gửi bài thi sớm hơn (được tạo bản ghi trước trong hệ thống dữ liệu Cuộc thi). Trường hợp đặc biệt khác do Trưởng Ban Tổ chức Cuộc thi quyết định.

V. GIẢI THƯỞNG

1. Tập thể đạt giải được Ban Tổ chức Cuộc thi trao Giấy chứng nhận và mức giải thưởng 1.000.000 đ/giải.

2. Người đạt giải được Ban Tổ chức Cuộc thi trao Giấy chứng nhận và mức giải thưởng như sau:

- Giải nhất: 2.000.000 đ/giải;
- Giải nhì: 1.000.000 đ/giải;
- Giải ba: 500.000 đ/giải;
- Giải khuyến khích: 300.000 đ/giải.

3. Căn cứ kết quả Cuộc thi, Ban Tổ chức có thể xem xét quyết định tăng cơ cấu giải thưởng, mức giải thưởng Cuộc thi.

VI. KHÔNG CÔNG NHẬN KẾT QUẢ THI VÀ GIẢI QUYẾT KHIẾU NẠI VỀ CUỘC THI

1. Ban Tổ chức Cuộc thi sẽ không công nhận kết quả thi đối với người dự thi trong các trường hợp sau:

- a) Sử dụng thông tin không chính xác hoặc không có thật để đăng ký dự thi;
- b) Sử dụng thông tin của người khác để dự thi hoặc cung cấp, chia sẻ thông tin cá nhân của mình để người khác dự thi;
- c) Nhờ người khác thi hộ, thi hộ người khác hoặc sử dụng các biện pháp kỹ thuật can thiệp vào hệ thống làm ảnh hưởng hoặc sai lệch kết quả bài thi;
- d) Có hành vi khác vi phạm về đạo đức, thuần phong mỹ tục, làm ảnh hưởng đến tính nghiêm túc, công bằng, khách quan và an toàn thông tin của Cuộc thi.

2. Ban Tổ chức Cuộc thi không chịu trách nhiệm trong trường hợp người dự thi đang thi mà xảy ra lỗi mất kết nối do đường truyền mạng hoặc do lỗi thiết bị tham gia dự thi. Trường hợp bị ngắt kết nối do lỗi phần mềm thi, người dự thi liên hệ Ban Tổ chức Cuộc thi (qua số máy hỗ trợ kỹ thuật) để khắc phục đường truyền cho người dự thi thi lại.

3. Trường hợp có khiếu nại liên quan đến Cuộc thi, người khiếu nại gửi văn bản đến Ban Tổ chức Cuộc thi xem xét, giải quyết.

Thời gian nhận khiếu nại: 03 (ba) ngày làm việc kể từ thời điểm Ban Tổ chức thông báo kết quả Cuộc thi.

Ban Tổ chức Cuộc thi xem xét, giải quyết khiếu nại. Quyết định giải quyết khiếu nại của Ban Tổ chức là quyết định cuối cùng.

VII. THÔNG TIN LIÊN HỆ

1. Tra cứu, tìm hiểu thông tin, thể lệ, hướng dẫn, giải đáp, cập nhật hoạt động của Cuộc thi tại địa chỉ: cuocthitructuyen.sotuphap.hatinh.gov.vn

2. Hỗ trợ tham gia Cuộc thi

- Hỗ trợ về kỹ thuật, hướng dẫn đăng ký, cách thức tham gia Cuộc thi: Đồng chí Thiều Thị Chiên - Phó Trưởng phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật, Sở Tư pháp (Số điện thoại: 0976.608.748),.

- Hỗ trợ các vấn đề liên quan đến nội dung câu hỏi thi: Đồng chí Nguyễn Thanh Hải - Phó Đội trưởng Phòng An ninh chính trị nội bộ, Công an tỉnh (Số điện thoại 0912348283).

Thời gian liên hệ: sáng từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút, chiều từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ các ngày làm việc trong tuần.

3. Thường trực Ban Tổ chức Cuộc thi

Phòng An ninh chính trị nội bộ, Công an tỉnh Hà Tĩnh - Số 04, đường Nguyễn Thiếp, thành phố Hà Tĩnh. Điện thoại liên hệ: 0692928216 hoặc 0912348283.

Trên đây là Thể lệ Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về bảo vệ bí mật nhà nước”. Trong quá trình tổ chức thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị liên hệ thường trực Ban Tổ chức Cuộc thi để được giải đáp, hỗ trợ hoặc báo cáo Ban Tổ chức xem xét, quyết định././